
Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě č. 675/2020 o poskytování služeb fyzické ostrahy v objektu ÚP ČR – Jirkov 
 

 
Objednatel: 

 

1) Název:  Česká republika – Úřad práce České republiky 

    se sídlem Dobrovského 1278/25 
    170 00 Praha 7 
Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 
    Dvořákova 1609/18, 
    400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky:  6sbzpx5 
Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   ------------------------------ 
IČO:    724 96 991 
DIČ:    není plátce DPH 
Telefon/Fax:   ------------------------------------- 

E-mail:   ---------------------------------------  
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
technických:   ----------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------  
(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

 

 
 2) Název:   FORCORP GROUP spol. s r.o.  

se sídlem: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany  
Zastoupen/a:  Mgr. Irenou JELÍNKOVOU, jednatelkou společnosti  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 43244  
Doručovací adresa:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc - Hodolany  

E-mail:   ----------------------------  
ID datové schránky:  gdx6vdp  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
číslo účtu:   -------------------------------  
IČ:    27841031  
DIČ:    CZ27841031  
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech:  
smluvních:   Mgr. Irena JELÍNKOVÁ, jednatelka společnosti, tel.: ------------------------, 

email: ------------------ 
technických:  ------------------------------------------, tel.: -------------------------,  

 email: ------------------------------------------- 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 



Článek I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.11.2020 Smlouvu č. 675/2020 o poskytování služeb 

fyzické ostrahy „ÚP ČR - JI - poskytování služeb ostrahy majetku a osob“ (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem je zajistit fyzickou ostrahu pronajatého objektu Objednatele 

na adrese Vinařická 1425, Jirkov. V souladu s čl. 7. odst. 7.6. této smlouvy, se smluvní 

strany dohodly níže uvedeného data na tomto dodatku, kterým dochází ke změně smlouvy. 

 

2. Dodatek č. 1 je uzavřen z důvodu změny zákonné výše minimální mzdy, ke které dojde k 

1.1.2022 na základě nařízení vlády č. 405/2021 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 

487/2020 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení 

ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním 

prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek“). Tímto dodatkem se smlouva 

mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeném v článku. II. tohoto dodatku.  
 

 
Článek II. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy: 

 

 
7.1. Cena Poskytovatele za 1 hodinu střežení na jednoho pracovníka dle této Smlouvy bez 

DPH činí 93,98 Kč, výše DPH činí 19,74 Kč a cena za 1 hodinu střežení na jednoho 

pracovníka vč. DPH činí 113,72 Kč. Celková výše ceny Poskytovatele za 1 hodinu střežení 

na jednoho pracovníka dle této Smlouvy odpovídá součtu mzdových nákladů uvedených v 

odst. 7.1.1 a personálních nákladů uvedených v odst. 7.1.2. tohoto článku Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že výše mzdových a personálních nákladů uvedených v odst. 7.1.1. 

a 7.1.2. tohoto článku Smlouvy nebude v průběhu plnění této Smlouvy měněna, vyjma 

případů v této Smlouvě uvedených.  

 

7.1.1. Mzdové náklady na 1 hodinu střežení jednoho pracovníka dle této Smlouvy bez DPH 

činí 80,63 Kč, výše DPH činí 16,93 Kč a mzdové náklady na 1 hodinu střežení jednoho 

pracovníka vč. DPH činí 97,56 Kč.  

 

7.1.2. Personální náklady (tj. náklady na řízení a kontrolu výkonu práce, vybavení 

bezpečnostních pracovníků výstrojí a nutnými OOPP, zajištění pracovně lékařských služeb, 

nutného výcviku, školení, od-borné příprav, dopravy a přiměřený zisk Poskytovatele) na 1 

hodinu střežení jednoho pracovníka dle této Smlouvy bez DPH činí 13,35 Kč, výše DPH činí 

2,80 Kč a na personální náklady na 1 hodinu střežení jednoho pracovník vč. DPH činí 16,15 

Kč.  
 

 

Článek III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a to 

v plném znění se znečitelněním osobních údajů. Smluvní strany rovněž tímto prohlašují, 

že dodatek neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí objednatel. 

 



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem 1.1.2022, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými 

podpisy smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 SB., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek 

je sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek a na důkaz souhlasu připojují své podpisy. 
 

 

V Ústí nad Labem dne 7.2.2022          V Olomouci  dne 7.2.2022 

Za objednatele: 
 

         Za poskytovatele: 

 

 

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel   Mgr. Irena JELÍNKOVÁ 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí 

nad Labem 

 jednatelka společnosti 

 

 


